
 

ЭЛЬБРУССКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«19» февраля 2018 г.                                                 № 49/8-4 

г. Тырныауз  

О сроках выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) 

членам Эльбрусской территориальной избирательной комиссии  

с правом решающего голоса на выборах  

Президента Российской Федерации 

 

 

 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 64 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации» и постановлением ЦИК России от 20 

декабря 2017 года № 116/948-7 «О размерах и порядке выплаты компенсации 

и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в 

период подготовки и проведения выборов Президента Российской 

Федерации», Эльбрусская территориальная избирательная комиссия 

Кабардино-Балкарской Республики решила: 

1. Установить сроки выплат дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения) членам Эльбрусской территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса за работу в период подготовки и 

проведения выборов до 31.03.2018г. 

 

 

Председатель                                                                                Д.М. Джаппуев 

 

 

Секретарь                                                                                      С.М. Жабоев 


